
ZARZĄDZENIE Nr 1722/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.07.2015 r.

w sprawie przeznaczenia na rzecz Wydziału Obsługi Urzędu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku usytuowanym 
przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie.
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072), art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200),  
art. 710 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827 oraz 
z 2015 r. poz. 4, 397, 539) oraz uchwały Nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 1998 r.                      
w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, 
co następuje:

§  1.  Przeznacza się na rzecz Wydziału Obsługi Urzędu lokal użytkowy o powierzchni 
314,32 m2, usytuowany na II piętrze budynku położonego przy ul. Czerwieńskiego 16                    
w Krakowie, stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem na potrzeby 
Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Krakowa. 

§  2.  Wydział Obsługi Urzędu z tytułu użytkowania lokalu, o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia, uiszczać będzie na konto Zarządu Budynków Komunalnych             
w Krakowie opłaty miesięczne w wysokości kosztów eksploatacyjnych oraz ponosić będzie 
opłaty za świadczenia dodatkowe (media). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§   4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


